
 

 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

                                             
 

 Název zadavatele: Karlovarský kraj 

 Sídlo: Závodní 353/88 

  360 06 Karlovy Vary 

 IČO: 70891168 

 Č. j.: KK/3087/IN/24  

                                                                                             Zpracoval: Jaroslav Štěpán 

 

Písemná zpráva zadavatele  

veřejné zakázky  

„Modernizace heliportu nemocnice Karlovy Vary“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000052“  

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných k úplnému 

dokončení a zprovoznění stavby "Stavební úpravy heliportu HEMS krajské nemocnice Karlovy Vary – 

pavilon akutní medicíny". 

Jedná se mj. o realizaci druhé únikové lávky z plochy FATO, úpravu denního značení heliportu, včetně 

úprav světelných návěstidel, instalaci bezpečnostních ochranných sítí po celém obvodu atiky budovy, 

doplnění zařízení pro zdolávání požáru, úprava polohy ukazatele směru větru a jeho označení 

výstražným světlem. V souvislosti se zvětšením plochy FATO ze současných 19,0 m na 28,5 m, čemuž 

musí zároveň odpovídat úprava překážkových ploch a sektorů, musí být také provedena úprava 

ochranného zábradlí, které bude upraveno ve shodném designu jako stávající provedení, tedy se sítěmi 

z nerezových lanek. Nová úniková lávka i ochranné rošty budou provedeny s nosnou ocelovou 

konstrukcí, kotvenou do konstrukce platformy heliportu, která bude opatřena antikorozní úpravou 

galvanickým zinkováním, s žárově zinkovanými pororošty, resp. s nerezovými bezpečnostními sítěmi. 

Plocha čtvercového půdorysu o rozměrech 28,5x28,5 m ve střechovitém sklonu 1% od středové osy 

bude s povrchem z monolitického betonu vyztuženého sítí KARI a ochranným nátěrem se vsypem s 

metalickým plnivem pro pancéřované betonové podlahy. Bude provedeno značení a osvětlení se 

soustavou návěstidel, sestupovou světelnou soustavou,  zábleskovým majákem, osvětleným ukazatelem 

směru větru. Bude instalován nový autonomní systém elektrické požární signalizace s automatickým 

pěnovým hasícím zařízením. 

Zvolený druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení   

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

 

Název:   

Sídlo:   

IČO:   

Sjednaná cena ve smlouvě:   

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel měl k posouzení pouze jednu nabídku, neprovedl hodnocení 

podle kritéria uvedeného v zadávací dokumentaci a rozhodl se zrušit zadávací řízení. 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


 

 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

                                             
 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Název 

 

Sídlo 

 

IČO 
Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 

1 Adifex, a. s. 
Mostová 2 

811 02 Bratislava 
46715894 29 641 125,69  

 

Poddodavatelé společnosti:   

-- 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 

Odůvodnění vyloučení účastníka: 

-- 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita: 

-- 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

-- 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

-- 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

-- 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

-- 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 

dokumentaci): 

-- 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci): 

-- 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení z důvodu dle § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť je v zadávacím řízení na tuto 

veřejnou zakázku pouze jediný účastník. 

 

Karlovy Vary 28. 03. 2024 

 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

